給水装置場所

企 業 長 殿

名義変更の理由

新

名

義

人

住 所

氏 名

市
町
村

電話番号

旧

名

義

人

住 所
( 〒

届

出

者

住 所

氏名

フリガナ

*

フリガナ

氏 名

企業団までご返送をお願いします。

納 付 区 分 処 理 日 新 名 義 人 住 所 コ ー ド

※ 署名・捺印されましたら、お手数ですが

〒

/1、 2、 3、

番地

)

)

需要家番号

〒
　　年 　　月　 　日

海部南部水道企業団

※理由４.その他を選択された場合、その理由を必ず記入してください。（受付できない場合がございます）

1、売買 2、譲渡

* 特記事項(納付区分2とした場合送付先住所を記入)

受 付 者

太線枠内についてご記入下さい。

受 付 番 号

( 〒

/

下記のとおり届出をいたします。

(

※必ず２箇所（旧名義人・新名義人）に捺印をお願いします。（捺印が無い場合、受
付出来ない場合がございます）

以下の欄は記入しないで下さい。

)

電話番号<自宅・連絡先>

)

3、相続
続柄（　　）

4、その他 (

電話番号<自宅・連絡先>

㊞

㊞

課 長 補 佐 係 長 係

水道加入者名義変更届

課 長

*

処 理 者

水道ご使用の住所

*

〒

需要家番号

係

水道加入者名義変更届

課 長 処 理 者

太線枠内についてご記入下さい。

受 付 番 号課 長 補 佐 係 長 受 付 者

/

下記のとおり届出をいたします。

名義変更の理由

以下の欄は記入しないで下さい。

)( 〒

1、売買 2、譲渡 4、その他 ( )

㊞

氏名

企 業 長 殿

給水装置場所

3、相続
続柄（　　）

企業団までご返送をお願いします。

納 付 区 分 処 理 日 新 名 義 人 住 所 コ ー ド

特記事項(納付区分2とした場合送付先住所を記入)

※ 署名・捺印されましたら、お手数ですが

〒

/1、 2、

*

新

名

義

人

住 所

3、

旧

名

義

人

住 所

*

フリガナ

氏 名

氏 名

電話番号<自宅・連絡先>

電話番号<自宅・連絡先>

( 〒 )

　　年 　　月　 　日

番地

)(

海部南部水道企業団

※必ず２箇所（旧名義人・新名義人）に捺印をお願いします。（捺印が無い場合、受
付出来ない場合がございます）

市
町
村

電話番号

届

出

者

住 所

フリガナ

㊞

水道ご使用の住所

需要家番号

*

処 理 者 受 付 者

太線枠内についてご記入下さい。

課 長 補 佐 係 長 係 受 付 番 号課 長

旧

名

義

人

電話番号<自宅・連絡先>

住 所
( 〒 )

氏 名 ㊞

*

フリガナ 電話番号<自宅・連絡先>

)

㊞

( 〒

)

※ 署名・捺印されましたら、お手数ですが

〒

/1、 2、 3、 /

* 特記事項(納付区分2とした場合送付先住所を記入)

納 付 区 分 処 理 日 新 名 義 人 住 所 コ ー ド

新

名

義

人

住 所

氏 名

企業団までご返送をお願いします。

以下の欄は記入しないで下さい。

水道加入者名義変更届

下記のとおり届出をいたします。

市
町
村

1、売買 2、譲渡

電話番号

　　年 　　月　 　日

番地

)〒

海部南部水道企業団
氏名

フリガナ

(

3、相続
続柄（　　）

4、その他 (名義変更の理由

届

出

者

住 所

企 業 長 殿

給水装置場所 水道ご使用の住所

フリガナ

市
町
村

1、売買

( 〒

2、譲渡

電話番号

氏 名

海部南部水道企業団

届

出

者

　　年 　　月　 　日

番地

)

給水装置場所

)

フリガナ

3、相続
続柄（　　）

4、その他 (

㊞

電話番号<自宅・連絡先>

〒 )(

企業団までご返送をお願いします。

下記のとおり届出をいたします。

* 特記事項(納付区分2とした場合送付先住所を記入)

納 付 区 分 処 理 日 新 名 義 人 住 所 コ ー ド

*

/

以下の欄は記入しないで下さい。

新

名

義

人

住 所

※ 署名・捺印されましたら、お手数ですが

〒

/1、 2、 3、

旧

名

義

人

電話番号<自宅・連絡先>

住 所
( 〒 )

氏 名 ㊞

企 業 長 殿

名義変更の理由

氏名

課 長 補 佐 係 長 係課 長

水道加入者名義変更届

住 所

受 付 番 号

需要家番号

*

処 理 者 受 付 者

太線枠内についてご記入下さい。

水道ご使用の住所

需要家番号

受 付 者

太線枠内についてご記入下さい。

課 長 補 佐 係 長 係 受 付 番 号課 長

届

出

者

住 所

企 業 長 殿

氏名

水道加入者名義変更届
*

処 理 者

)

氏 名 ㊞

*

〒

※ 署名・捺印されましたら、お手数ですが

〒

/1、 2、 3、 /

* 特記事項(納付区分2とした場合送付先住所を記入)

納 付 区 分 処 理 日 新 名 義 人 住 所 コ ー ド

以下の欄は記入しないで下さい。

旧

名

義

人

電話番号<自宅・連絡先>

住 所
(

( 〒

下記のとおり届出をいたします。

市
町
村

海部南部水道企業団

　　年 　　月　 　日

番地

フリガナ 電話番号<自宅・連絡先>

氏 名

住 所

給水装置場所

)

)

名義変更の理由

)

企業団までご返送をお願いします。

フリガナ

㊞

( 〒

電話番号

1、売買 2、譲渡

新

名

義

人

3、相続
続柄（　　）

4、その他 (

水道ご使用の住所

)2、譲渡名義変更の理由

〒(

新

名

義

人

番地

)( 〒

電話番号

㊞

氏名

1、売買

海部南部水道企業団

届

出

者

フリガナ

企 業 長 殿

市
町
村

給水装置場所

企業団までご返送をお願いします。

氏 名 ㊞

※旧名義人の署名・捺印が頂けない場合
　　　全部事項証明書（土地・建物）の写しを添付してください。

以下の欄は記入しないで下さい。

)

納 付 区 分 処 理 日 新 名 義 人 住 所 コ ー ド

住 所
( 〒

*

旧

名

義

人

電話番号<自宅・連絡先>

住 所

氏 名

)

フリガナ 電話番号<自宅・連絡先>

下記のとおり届出をいたします。

※ 署名・捺印されましたら、お手数ですが

〒

/1、 2、 3、 /

* 特記事項(納付区分2とした場合送付先住所を記入)

太線枠内についてご記入下さい。

住 所　　年 　　月　 　日

課 長 補 佐 係 長 係課 長

水道加入者名義変更届

3、相続
続柄（　　）

4、その他 (

受 付 番 号

需要家番号

*

処 理 者 受 付 者

水道ご使用の住所